
STV Winter 2025/26

Landesoberliga Herren 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sachsenring 3 6:0 32:4 33:6 200:57
2 1.TC Waldheim 2 4:0 22:2 22:2 133:45
3 Neugersdorfer TC 3 4:2 20:14 22:15 140:121
4 1. TC Neustadt 2 0:4 4:18 4:19 55:125
5 Bad WH Dresden 2 0:4 4:20 5:20 57:120
6 TC Frankenberg 2 0:4 0:24 0:24 27:144

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi.
 

12.11.2025
 

10:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna

1.TC Waldheim
 

2:10
 

Mi.
 

19.11.2025
 

10:00
 
10:00
 

TC Frankenberg
Spielort: Lichtenstein
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt

TC Sachsenring
 
Neugersdorfer TC
 

0:12
 

0:10
 

Mi.
 

10.12.2025
 

10:00
 
10:00
 
11:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
TC Sachsenring
Spielort: Zwickau

TC Frankenberg
 
Neugersdorfer TC
 
1. TC Neustadt
 

12:0
 

2:10
 

8:4
 

Mi.
 

14.01.2026
 

10:00
 
10:00
 

TC Frankenberg
Spielort: AktivSZ Pirna
Neugersdorfer TC
Spielort: Löbau

Bad WH Dresden
 
TC Sachsenring
 

 
 

0:12
 

Mi.
 

21.01.2026
 

12:00
 

1. TC Neustadt
Spielort: Radeberg

1.TC Waldheim
 

 
 

Mi.
 

18.02.2026
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
TC Sachsenring
Spielort: Döbeln
TC Frankenberg
Spielort: Radeberg

Neugersdorfer TC
 
Bad WH Dresden
 
1. TC Neustadt
 

 
 
 
 
 
 

Mi.
 

18.03.2026
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

Neugersdorfer TC
Spielort: Rammenau
TC Sachsenring
Spielort: Lichtenstein
1. TC Neustadt
Spielort: Mariba Neustadt

TC Frankenberg
 
1.TC Waldheim
 
Bad WH Dresden
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 13:28 | Seite 1


