

# STV Winter 2025/26

## Landesoberliga Herren 65

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Sachsenring	3	6:0	32:4	33:6	200:57
2	1.TC Waldheim	2	4:0	22:2	22:2	133:45
3	Neugersdorfer TC	3	4:2	20:14	22:15	140:121
4	1. TC Neustadt	2	0:4	4:18	4:19	55:125
5	Bad WH Dresden	2	0:4	4:20	5:20	57:120
6	TC Frankenberg	2	0:4	0:24	0:24	27:144

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 12.11.2025 10:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	1.TC Waldheim	2:10
Mi. 19.11.2025 10:00	TC Frankenberg Spielort: Lichtenstein	TC Sachsenring	0:12
	10:00 1. TC Neustadt Spielort: Mariba Neustadt	Neugersdorfer TC	0:10
Mi. 10.12.2025 10:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	TC Frankenberg	12:0
	10:00 Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	Neugersdorfer TC	2:10
	11:00 TC Sachsenring Spielort: Zwickau	1. TC Neustadt	8:4
Mi. 14.01.2026 10:00	TC Frankenberg Spielort: AktivSZ Pirna	Bad WH Dresden	
	10:00 Neugersdorfer TC Spielort: Löbau	TC Sachsenring	0:12
Mi. 21.01.2026 12:00	1. TC Neustadt Spielort: Radeberg	1.TC Waldheim	
Mi. 18.02.2026 10:00	1.TC Waldheim Spielort: Oschatz	Neugersdorfer TC	
	10:00 TC Sachsenring Spielort: Döbeln	Bad WH Dresden	
	12:00 TC Frankenberg Spielort: Radeberg	1. TC Neustadt	
Mi. 18.03.2026 10:00	Neugersdorfer TC Spielort: Rammennau	TC Frankenberg	
	10:00 TC Sachsenring Spielort: Lichtenstein	1.TC Waldheim	
	10:00 1. TC Neustadt Spielort: Mariba Neustadt	Bad WH Dresden	